
Från: Kent Samuelsson seglarn@hotmail.se
Ämne: Sv: Nytt från Nidri

Datum: 30 juni 2021 19:38
Till: alla alla@myc5.se

Hej igen!

Dagen har i huvudsak ägnats åt elsystemet, vårt ständiga sorgebarn. Kommer
inte att ha tid att åtgärda mer än det som oundgängligen måste fungera. Kunde
konstatera att alla batterierna är parallellkopplade efter Rabbits byte av
startbatteri. Inte alls bra, måste få till baka separationen på något sätt, fattar inte
vad han gjort. Vid 220 voltsintaget i ankarboxen var kontakten så fastärgad att
den inte gick att få ur utan att skruva bort den fasta delen och bryta sönder
densamma. Uppsidan är att det nu finns ett nytt intag i babords handskfack i
sittbrunnen. (Tillsammans med duschen, hur klokt är det?) Min plan är att också
flytta duschen på lite sikt. Fick fram ström till kylboxen efter att ha hittat en
sönderärgad säkring inne i 12 volts kontakten. (Aldrig sett något liknande) Dock
verkar inte kompressorn vilja starta, möjligen har jag vänt och vridit på boxen så
att freonet hamnat fel men det hela är oroväckande. På plussidan har jag fått
igång tankmätaren dock utan att kunna kontrollera eller kalibrera då tanken är
full. (Kan vara sämre än utan om den alltid visar fullt, den är dock rätt kopplad,
vilket den inte varit under min tid på Myckan.) Jag har också kollat gasolen och
noterat att spisen fungerar samt att det inte läcker. Dessutom el i 12 voltsuttaget
i akterruffen via en direktledning från panelen. (Nedersta högra knappen på den
omärkta panelen)

Ankarspelet är provkört och fungerar men här återkommer jag så småningom
med exakta driftsföreskrifter. 220 voltskabeln är borta därifrån och ska aldrig dit
igen, där ska vara kätting och inget annat än kätting.

I morgon blir det smörjning av rulle, uppsättning av genua och sedan mantåg för
hela slanten. Mantåget är ingen rolig uppgift men ska göra vad jag kan. Jag lovar
att det i varje fall inte blir sämre.

På fredag blir det stora inköpsdagen. Skicka gärna önskelista eller åtminstone
på minnelser. Det enda jag lovar är att ni förmodligen blir besvikna men också att
ni ska få en mycket fin båt till i april.

K.
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Skickat: den 29 juni 2021 21:54
Till: alla <alla@myc5.se>
Ämne: Nytt från Nidri
 
Hej alla!

En liten rapport efter första arbetsdagen på varvet i Vlicho. Båten ligger i vattnet
och motorn fungerar som den ska. Båten har ett helt nytt drev som Takis
förtjänstfullt monterat. Montaget krävde lite ändring av motorns placering men
det har utfallit till vår fördel. Motorn sitter nu en dm längre akterut, inget
märkvärdigt men jag tycker mig se ett förbättrat flytläge om än aldrig så lite.
Skrovet var vaxat och polerat av Rabbit och hans syster så hon glänser
verkligen utvändigt. Invändigt finns dock mycket att göra. Ja har kastat bort 6
kuddar som var svårt angripna av mögel. Dynorna har klarat sig och efter att
Rabbits syster tvättat rent med något så finns ingen märkbar lukt. Rabbit har
också bytt några kulventiler vid skrovgenomföringar och smort upp resten. Allt
fungerar. Alla gardiner är mögelangripna så dom åker ut i morgon men sen ska
hon vara beboelig.

Micke har hjälpt mig med segelsättning under dagen så även där är vi en bit på
väg. Det är dock mycket i underhållsplanen som inte kommer att hinnas med.
Värst är det med mantåget som är löst och sladdrigt. Dessutom sitter allt
fastärgat i galvanisk korrosion mellan aluminium och rostfritt. Jag ska ta itu med
detta i morgon men har ingen aning om hur det slutar, ska försöka att inte
förstöra det än värre.

Micke och jag söker också en fast förtöjning för henne och i den bästa av världar
hittar vi en plats i Sivota. Naturligtvis under förutsättning att båtlaget accepterar
avståndet i utbyte mot en fast båtplats vid en ordentlig brygga.

Även själva Nidri har uppdaterats en hel del sedan sist. Huvudgatan är nu
stenlagd och planterad och bilar göre sig icke besvär. ( Med grekiska undantag
förstås.) Prisbilden har också ändrats. Alla priser är borta från menyerna och
man får betala i efterhand vad krögaren begär. Jag har just betalat 10 euro för en
gyrostallrik och en flaska vatten. En Mythos kostar 3 euro och en enkel engelsk
breakfast 9 euro så jag upplever att grekerna är ifatt nu.










